

Årsredovisning

DWI Consulting AB

559198-1799

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Hagberg

2025-09-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver köp och försäljning av tjänster inom IT och teknik. Verksamheten startade i november 2019. Bolaget ägs av DWI Consulting Ltd.

Bolaget har under de senast åren redovisat förlust och det egna kapitalet är förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Företagsledningen bedömer ändå att bolaget kan överleva både på kort och lång sikt. Moderbolaget har bra ekonomi och kan stötta bolaget ekonomiskt vid behov. Flera stora uppdrag både där vi är underkonsulter och där vi jobbar direkt mot slutkund kommer med stor sannolikhet att påbörjas under hösten 2025.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2403-2502	2303-2402	2203-2302	2103-2202
Nettoomsättning	1 820	3 547	3 263	2 570
Resultat efter finansiella poster	-91	-182	-47	-421
Soliditet %	-402	-90	-22	-27

Nettoomsättningen har sjunkit mer än 30% pga att de kundkontrakt som tidigare fanns i bolaget är avslutade men planen är att teckna nya kontrakt med bolaget i stället för med moderbolaget i England.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-294 559	-182 259
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-182 259	182 259
- Årets resultat			-91 069
- Belopp vid årets utgång	50 000	-476 819	-91 069

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-476 819
<i>Årets resultat</i>	<i>-91 069</i>
<i>Summa</i>	<i>-567 888</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-567 888
<i>Summa</i>	<i>-567 888</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 819 723	3 546 807
Övriga rörelseintäkter	27 606	52 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 847 329	3 599 271
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-696 253	-2 464 181
Övriga externa kostnader	-196 409	-210 293
Personalkostnader	-1 014 153	-1 021 612
Övriga rörelsekostnader	-29 455	-84 828
Summa rörelsekostnader	-1 936 270	-3 780 914
Rörelseresultat	-88 941	-181 643
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 128	-617
Summa finansiella poster	-2 128	-616
Resultat efter finansiella poster	-91 069	-182 259
Resultat före skatt	-91 069	-182 259
Årets resultat	-91 069	-182 259

BALANSRÄKNING

1

	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	144 998
Övriga fordringar	29 248	47 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	97 085	167 770
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>126 333</i>	<i>359 973</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 490	116 808
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 490</i>	<i>116 808</i>
Summa omsättningstillgångar	128 823	476 781
SUMMA TILLGÅNGAR	128 823	476 781

BALANSRÄKNING

	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-476 819	-294 559
Årets resultat	-91 069	-182 259
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-567 888	-476 818
Summa eget kapital	-517 888	-426 818
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	48 211	131 713
Skulder till koncernföretag	550 880	550 880
Övriga skulder	20 620	96 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 000	124 399
Summa kortfristiga skulder	646 711	903 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	128 823	476 781

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2025-02-28	2024-02-29
	Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Upplysning om moderföretag

DWI Consulting Limited, organisationsnummer (Company No. 7951622).
Säte: London, England.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Adam Hagberg

Adam Hagberg
2025-09-29

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-09-29

Christina Gotting

Christina Gotting
Auktoriserad revisor
